
SÅLD

REF. MEN33966

1 690 000 € Herrgård - Såld
Excellent herrgård med 5 Sovrum till salu i Sant Lluis, Menorca
Spanien »  Menorca »  Sant Lluis »  07710

5
Sovrum  

4
Badrum  

550m²
Planlösning  

8.500m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker, lyxig och välskött bondgård med pool på en härlig
privat tomt nära byn Sant Lluis och Menorcas vackra
stränder.

Mysigt lanthus på 550 m² byggt med egen ingång, på en tomt på 8 500 m² med
trädgård med vackra träd och växter fram till ytterdörren och ett skjul. Huset är
mycket stilfullt inrett.

Bottenvåningen har ett sommarvardagsrum med utsikt över poolen och ett andra
vardagsrum med utsikt över trädgården. Från detta vardagsrum har du tillgång till det
enorma köket som är fullt utrustat med kvalitetsapparater. På denna våning finns
också två dubbelrum med delat badrum och ett dubbelrum med ett omklädningsrum
och ett privat badrum. Det finns också en toalett på samma våning.

Den bekväma trappan leder till första våningen, som rymmer ett dubbelrum med eget
badrum och en master-svit med ett stort omklädningsrum och eget badrum. Från
sovrummet, genom franska dörrar, går vi ut till en vacker terrass med imponerande
utsikt över Menorcas ängar och den välskötta trädgården med pool.

Den främre trädgården har före detta häststall, vilket ger utrymme för att skapa en
tvättstuga, gym och förråd. När vi går in genom ytterdörren passerar vi genom en ljus
hall med utsikt över poolen som ligger i trädgården.

I denna enorma trädgård med sina typiska Menorca-murar finns det tillräckligt med
utrymme för att anlägga en minigolf- eller fotbollsplan, men också för att njuta av
lugnet och tystnaden i omgivningarna. På terrassen, med en modern markis, finns en
grillplats för att fira trevliga middagar under varma nätter.

I detta hus hittar du också ett typiskt menorkanskt hus med en naturlig brunn och en
öppen spis, som kan göras om till ett vardagsrum för gäster. På baksidan finns ett
enormt växthus, där en arbetsplats kan skapas.

På grund av sitt speciella läge och goda utrustning, med tvåglasfönster och
luftkonditionering i hela huset, är det möjligt att bo här året runt med alla
bekvämligheter eller umgås med familj och/eller vänner. En måste-se fastighet.
Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men33966

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Parkering, Uppvärmning, Turistlicens,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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